令和７年度第３回宮城県行政評価委員会政策評価部会

                          日 時  令和７年７月２３日（水）
                           午後３時から午後５まで
                       場 所  宮城県行政庁舎６階 企画部会議室

          次      第

１ 開    会

２ 議   事

 (１) 令和７年度政策評価・施策評価に係る県民意見について

 (２) 令和７年度政策評価・施策評価に係る審議について

 (３) 令和７年度政策評価・施策評価に係る答申案について

３ そ の 他

４ 閉   会

 【資料】

 （１）令和７年度政策評価・施策評価に係る県民意見について
   資料１  令和７年度県民意見の提出状況について

 （２）令和７年度政策評価・施策評価に係る審議について
（３）令和７年度政策評価・施策評価に係る答申案について

   資料２  令和７年度政策評価部会における質問・意見及び県の回答一覧
   資料３  令和７年度政策評価・施策評価について（答申）（案）

令和７年度第３回宮城県行政評価委員会 政策評価部会 出席者名簿

１ 宮城県行政評価委員会政策評価部会

氏   名 役 職 等 備   考

佐 藤  健 東北大学災害科学国際研究所教授 部会長

舘田 あゆみ
東北大学大学院工学研究科情報知能システム研
究センター兼共創戦略センター特任教授

副部会長
WEB参加

金 田  裕 子 宮城教育大学教職大学院教授

狩野 クラ子 公益社団法人宮城県看護協会専務理事

菅 原  真 枝
東北学院大学地域総合学部地域コミュニティ学
科教授

高 山  純 人 宮城大学事業構想学群准教授 WEB参加

佃  悠 東北大学大学院工学研究科准教授 WEB参加

西川  正 純 宮城大学名誉教授・特任教授

丸 尾  容 子 東北工業大学工学部環境応用化学科教授 欠席

（部会長、副部会長を除き、五十音順）

２ 宮城県

氏   名 役 職 等 備    考

武田 佳奈恵 企画部総合政策課 企画・評価担当課長

大 場  弘 子 企画部総合政策課 課長補佐兼企画員（班長）